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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1

Регрутирањето, оценувањето и 
надградувањето на државните и јавните 
службеници во РМ, законска поставеност, 
сегашна состојба и перспективи

1602-163/19 
од 3.7.2014 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Ана Наунова

2 Улогата на транснационалните компании во 
светската економија

1602-123/22 
од 21.8.2014 

г.

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски

Иван 
Ивановски

3
Одговорноста на политичките функционери 
како највисоки службеници преку законските 
и подзаконските акти

1602-214/25 
од 10.9.2014 

г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Јасминка 
Миланова

4

Заштита на работниците во законодавството 
на Република Македонија, со посебен осврт 
на судската заштита при престанок на 
работен однос

1602-214/24 
од 10.9.2014 

г.

Проф. д-р 
Војо Беловски

Кире 
Ташевски

5
Казнено-правната политика на РМ во случај 
на кривични дела поврзани со злоупотреба на 
постапката за стечај

1602-163/20 
од 3.7.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристина 
Балабанова

6
Колективни договори: начело на поповолност 
на вработените (in favorem labaratiris) во 
колективните договори во РМ

1602-214/23 
од 10.9.2014 

г.

Доц. д-р 
Андон 

Мајхошев

Лидија 
Голакова

7
Нови форми на политичка комуникација во 
социјалните медиуми и мрежи во текот на 
изборната кампања

1602-40/23 од 
29.1.2014 г.

Вон. проф.   
д-р Јован 
Ананиев

Мартин Нацев

8
Вредностите и целите на Европската унија 
во креирањето на областа на слобода, 
безбедност и правда

1602-40/22 од 
29.1.2014 г.

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски

Златко 
Иванов

9
Пристап базиран на човековите права 
при креирањето на локалниот развој во 
Република Македонија

1602-40/21 од 
29.1.2014 г.

Вон. проф. д-р 
Јован Ананиев

Елизабета 
Ивановска

10

Методика на откривање на разбојништвата 
и истражување на значењето на цртите 
на личноста на криминалната личност на 
разбојниците

1602-163/21 
од 3.7.2014 г.

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски

Милена 
Крушарева

11
Криминалистичко и кривично-правно 
значење на реконструкцијата и увидот кај 
кривичното дело - убиство

1602-214/22 
од 10.9.2014

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски

Надица 
Стојанова 

12
Дискриминацијата во Европската унија на 
мигрантите и на граѓаните од новите ЕУ 
земји-членки

1602-186/39 
од 18.8.2014

Вон. проф. д-р 
Јован Ананиев

Наташа 
Постоловска

13 Република Македонија и евроинтеграциите 1602-163/22 
од 3.7.2014 г.

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски

Стојанче 
Стојанов

14 Значење на индициите при откривање и 
докажување на општ криминалитет

1602-87/27 од 
2.4.2014 г.

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски

Сузана 
Данилова
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15 Казнено-правна заштита на животната 
средина

1602-87/26 од 
2.4.2014 г.

Насл.вонр.
проф. д-р 

Тодор 
Витларов

Мимоза 
Таушанова 

Батева

16 Медијација во кривичните постапки 1602-87/24 од 
2.4.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Ивана 
Костова

17 Вкрстено испрашување на главната расправа 1602-87/23 од 
2.4.2014 г.

Насл.вонр.
проф.

д-р Лазар 
Нанев

Благица 
Илиева

18 Престанок на работен однос
1602-123/24 
од 21.8.2014 

г.

Доц. д-р 
Андон 

Мајхошев

Томислав 
Парчеклиев

19
Факторингот како трговска дејност и 
договорот за факторинг како инструмент за 
финансирање на македонското стопанство

1602-214/21 
од 10.9.2014 

г.

Доц. д-р 
Борка 

Тушевска

Христина 
Георгиевска

20
Ефектите од правото родителски додаток, 
како мерка на хуманата популациона 
политика во Република Македонија 

1602-165/11
30.5.2012 г. Проф. д-р 

Војо Беловски 
Петар 

Дескоски

Економски факултет

1 Стресот и неговото влијание врз ефикасноста 
во работењето

Бр.1702/137/ 
13 од 

5.6.2014 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицевски

Билјана 
Герасимова

Факултет за медицински науки

1 Анализа на поврзаност меѓу акрилатни 
вештачки заби и акрилатно протезно седло

2502-172/23 
од 07.07.2014

Проф. д-р 
Цена Димова

Павле 
Апостолоски

2
Процена на димензиските варијации на 
циркониум коронките во различни фази на 
изработка

2502-172/24 
од 7.7.2014

Проф. 
д-р Ивона 

Ковачевска

Кирил 
Митевски


